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Fonte luminosa / Light source

220V: 1 x E27 LED
110 V: 1 x E26 LED

P20
Dimmerabile / Dimmable

4mm
[0,16in]

26mm
[1,02in]

160mm
[6,30in]

128mm
[5,04in]

150mm
[5,91in]
O contardi TONDA AP
Designer Collezione / Collection
Contardi Studio Tonda

Tutti i diritti sono riservati, incluso il diritto di riproduzione totale
o parziale di qualsiasi forma.

All rights are reserved, including the right of total or partial
reproduction.
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